E“? Câmara Municipa_| de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO
ºf “É“
.A
”Vr-kviv'v/r

No u u 4 8 2 8 EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “CLAUDINEI DE LACERDA RUBIO"
pela Ordenação Diacnnal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme especinca.

Senhor Presidente,
Apresentamos & consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SlMõES", Vereador nesta Casa de LEI, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Plenárlo “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO' para o
senhor CLAUDINEI DE LACERDA RUBIO, pela Ordenação Dlaconal, realizada
no dia 10 de agosto de 2019, Em concelebração eucarística presidida pelo
Arcebispo Metropoiitano de Ribeirão Prem Dom MDacir sxiva.

Essa Moção de Congratuiação é mereada e devida, uma vez
que foram sete anos de profundos e dedicados estudos na Eswia Diaconal
Arquidiocesana São Lourenço, tempo que foi adquirido conhecnmentos Daia
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Católica.

A presente moção deve ser noticiada ao Senhor CLAUDINEI
DE LACERDA RUBIO, na Rua Miguel Prophettí, 51 — Jardim Palmares —

CEP: 14092450 - Ribeirão Preto — SF.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.%RODRIGO SIMõES
Vereador

HIPHHFNII

no v 0? v mm HNCHWARVO 7